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Procedimento concursal comum para constituição de vínculo de emprego público, na modalidade de contrato de

trabalho em funções públicas por tempo indeterminado com vista ao preenchimento de 1 posto de trabalho da

carreira e categoria geral de Técnico Superior da área funcional Serviços ao Munícipe - Ref.ª 2023-44

 (Aviso de Abertura n.º Aviso (extrato) n.º 8798/2023 - Diário da República, 2ª Série – N.º Aviso (extrato) n.º 8798/2023 –

03/05/2023 e OE202305_0065 da BEP)

 

Resultados da Avaliação Psicológica

Convocatória para Entrevista de Avaliação de Competências

 

Resultados da Avaliação Psicológica1.

Nome do (a) candidato (a): Código Candidato: Obs: Resultado

Ana Isabel Da Silva Castelo Branco 2023-44#107550 Apto(a)

Ana Luísa Pêgo Reis 2023-44#107667 Apto(a)

Ana Rita Gomes Rodrigues 2023-44#105568 Apto(a)

Anabela Cristina Oliveira Gonçalves Coelho 2023-44#107628 Apto(a)

Andreia Filipa Pedrosa Da Silva 2023-44#107225 Apto(a)

Carla Filipa Monteiro De Queirós 2023-44#106036 Apto(a)

Cécile Hélène Pina Esteves 2023-44#106320 Apto(a)

Cláudio Miguel Da Costa Guimarães 2023-44#107574  *** Apto(a)

Daniela Filipa Ferreira Rodrigues 2023-44#106247 Apto(a)

Hélder Cesário Leal Da Costa 2023-44#106891 Apto(a)

Inês Regina Rolinho Leandro 2023-44#106694 Apto(a)

Jean Dyêgo Gomes Soares 2023-44#107638 Apto(a)

José Carlos Da Silva Teixeira Araújo 2023-44#106842 Apto(a)
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Nome do (a) candidato (a): Código Candidato: Obs: Resultado

Margarida Ribeiro Felício 2023-44#105711 Apto(a)

Miguel Rocha Leandro 2023-44#106508 Apto(a)

Patrícia Filipa Mendes Pereira 2023-44#105710 Apto(a)

Rui Oliveira Pópulo Da Fonseca 2023-44#106722 Apto(a)

Sidónio Ricardo Da Cunha Freitas 2023-44#107679 Apto(a)

Tatiana Raquel Pereira Santos 2023-44#106473 Apto(a)

Vanessa Dias Lopes Fernandes Francisco Ribeiro 2023-44#107655 Apto(a)

Beatriz Morais Magalhães 2023-44#106632 Não Compareceu

Catarina Rosa Ribeiro Lima 2023-44#107661 Não Compareceu

Diana Alexandra De Oliveira Branco 2023-44#105654 Não Compareceu

Nuno Balona Da Silva Pereira 2023-44#105771 Não Compareceu

Sílvia Manuela Da Rocha Oliveira 2023-44#106757 Não Compareceu

Obs: *** RIPSM – Regulamento de Incentivos à Prestação de Serviço Militar

São excluídos os candidatos que obtenham a menção de Não Apto ou que não compareçam ao método de seleção.

Convocatória para Entrevista de Avaliação de Competências2.

O júri delibera convocar os candidatos infra identificados para a realização da Entrevista de Avaliação de Competências,

que se irá realizar na Direção Municipal de Gestão de Pessoas e Organização, sita na Rua do Bolhão n.º192, 4000-111

Porto, de acordo com a calendarização infra:

Nome do (a) candidato (a): Código Candidato(a) Dia Hora

1. Ana Isabel Da Silva Castelo Branco 2023-44#107550 2023-10-30 14h:00

2. Ana Luísa Pêgo Reis 2023-44#107667 2023-10-30 14h:30

3. Ana Rita Gomes Rodrigues 2023-44#105568 2023-10-30 15h:00
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Nome do (a) candidato (a): Código Candidato(a) Dia Hora

4. Anabela Cristina Oliveira Gonçalves Coelho 2023-44#107628 2023-10-30 15h:30

5. Andreia Filipa Pedrosa Da Silva 2023-44#107225 2023-10-30 16h:00

6. Carla Filipa Monteiro De Queirós 2023-44#106036 2023-10-30 16h:30

7. Cécile Hélène Pina Esteves 2023-44#106320 2023-10-30 17h:00

8. Cláudio Miguel Da Costa Guimarães 2023-44#107574 2023-10-31 14h:00

9. Daniela Filipa Ferreira Rodrigues 2023-44#106247 2023-10-31 14h:30

10. Hélder Cesário Leal Da Costa 2023-44#106891 2023-10-31 15h:00

11. Inês Regina Rolinho Leandro 2023-44#106694 2023-10-31 15h:30

12. Jean Dyêgo Gomes Soares 2023-44#107638 2023-10-31 16h:00

13. José Carlos Da Silva Teixeira Araújo 2023-44#106842 2023-10-31 16h:30

14. Margarida Ribeiro Felício 2023-44#105711 2023-10-31 17h:00

15. Miguel Rocha Leandro 2023-44#106508 2023-11-02 14h:00

16. Patrícia Filipa Mendes Pereira 2023-44#105710 2023-11-02 14h:30

17. Rui Oliveira Pópulo Da Fonseca 2023-44#106722 2023-11-02 15h:00

18. Sidónio Ricardo Da Cunha Freitas 2023-44#107679 2023-11-02 15h:30

19. Tatiana Raquel Pereira Santos 2023-44#106473 2023-11-02 16h:00

20. Vanessa Dias Lopes Fernandes Francisco Ribeiro 2023-44#107655 2023-11-02 16h:30

  

Publicitação dos Resultados3.

A publicitação dos resultados obtidos será efetuada na página electrónica do Município do Porto e na Direção Municipal de

Gestão de Pessoas e Organização, sita na Rua do Bolhão n.º 192, 4000-111 Porto.
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Porto, 16 de outubro de 2023

 

A Chefe da Divisão Municipal de Recrutamento e Seleção
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